conventui vestro, gardiano et fratiibus minoribus Sancli ïrudonis pubiice-

lis, mandantes eisdem aucloritatc nostia inimo verius domini pape quod ea

lirmiter observent. Nichilominus sacerdolibus predicti opidi et suorum ap-

pendiciorum sub pena suspensionis et excommunicalionis quas in eos feri-

nuis. si mandato noslro non parucrint, firmiler et distincte precipiatis ut

sentcntias easdem inviolabiliter obserx eut. Ad hec sub pena predicta vobis

i)recipiendo niandamus quod \ocata coram vobis Béatrice, vidua relicla

(|uondam Egidii, ipsam ex parte nostra et domini pape cuni instantia ino-

iieatis, quod cum dicti honiines Sancli ïrudonis, tam pro singulis de

uiiiversitale. quam pro ipsa juramentum supranotatum prestiterint, et

ipsa contra diclum juramentum monetam, que est allodium ecclesie Leo-

diciisis, et quam ipsa tenet a dicto domino electo et ideo sub speciali lidcli-

late sibi et ecclesie Leodicnsi est obiigata, dictis hominibus Sancti Tru-

donis, nec alicui alii vendatvel tradal contra dicti domini elecli et ecclesie

voluntaleni, et in prcjudicium et lesionem eorumdem, el conlractum quem

super dicta moneta dicitur fecisse cum hominibns prenotalis ad opus et

utilitatem H(enrici), ducis Brabantie, quod vergere non est dubium

contia libertalem el jura ecclesie leodiensis et sacramentum hominum

prcdictorum super predictis conservandis preslilum pro singulis ab eis-

dem revocet, nec aliquatenus alterius procédât ad dicti contraclus consu-

mationcm. Quod si ipsa mandatis veslris non paruerit, vos eam quam nos

post triduumpost Acstram ammonitionem in hiis scriptis auclorilate domini

pape excomnuinicamus, excommunicalani denuncietis, et singulis per
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omnes ecclesias Sancti Trudonis deniiiitiari facialis. In lus autem exequeu-

tlis aller alterum non expectet. Datiini anno Domini m" ce" l» sexto, domi-

nica qua cantalur : Misericordia.

Copie dans les carlulaiies A , fol. G; [t, fol. 73.

CCXXXI.

Boncompagne Giliotti reconnaît avoir reçu, en son nom et celui de ses

associés, marchands à Sienne, la somme de deux cent quarante livres

parisis qui lui était due par l'abbé de Saint-Trond.

(2! juin 1236.)

Omnibus présentes litteras inspccturis, frater Milo, Dei gracia humilis

abhas Sancti Jacobi de Pruvino ', sahiteni in Domino. Noveritis quod

constitutus in nostra presentia Boncompagnus Giliotti, civis et niercator

Senensis, pro se et pro Jacobo Lupi omnibusque aliis suis sociis, civibus